
Příloha č. 1 Výzvy č.j.: 59008/19/7300-20165-050648
                                                                           

    
 

Krycí list nabídky
 k veřejné zakázce malého rozsahu:

„Dotační management a administrace projektu
ÚP v Ústí nad Labem – Snížení energetické náročnosti budovy“

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název 

(jedná‐li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

(jedná‐li se o fyzickou osobu) 

PrimaAgentura s.r.o.

Sídlo 

(jedná‐li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 

(jedná‐li se o fyzickou osobu) 

Katovická 175, 386 01 Strakonice

Právní forma s.r.o.

IČ 28155181

DIČ CZ28155181, neplátce daně
Telefon 

E‐mail 

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

Cenová nabídka za předmět plnění dle čl. 2.2 Výzvy k     podání nabídky – specifikace
činností dle jednotlivých etap a dle návrhu Příkazní smlouvy,  který je Přílohou č. 3
Výzvy 

Nabídková cena 
ETAPA 1. – PŘED PODÁNÍM ŽÁDOSTI O DOTACI – KONCEPCE 
+ ENERGETICKÝ POSUDEK

59 000 Kč



Příloha č. 1 Výzvy č.j.: 59008/19/7300-20165-050648

Nabídková cena 
ETAPA 1a. – PŘED PODÁNÍM ŽÁDOSTI O DOTACI – PŘÍPRAVA 
PODKLADŮ K ŽÁDOSTI O DOTACI

95 000 Kč

Nabídková cena 
ETAPA 2. – ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI  
včetně odměny nárokované uchazečem po vydání rozhodnutí o 
přidělení dotace  

5 000 Kč

Celková nabídková cena bez DPH 159 000 Kč

DPH 0 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 159 000 Kč

Ve Strakonicích dne 29. 08. 2019


	
	
	
	Krycí list nabídky
	k veřejné zakázce malého rozsahu:

